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1. Primer año

1.1. COMPUTACION

Contacto: psgor@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Finochietto Jorge Manuel - Gor Pablo Sergio

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Lunes 19:00:00 22:00:00 C Univ.

1.2. ELECTROTECNIA Y MAQUINAS ELECTRICAS

Contacto: nborthiry@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Borthiry Nicolás Ignacio - Serra Gabriel Horacio

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Viernes 18:00:00 22:00:00 C Univ.

1.3. FISICA I

Contacto: horacioalanizandrada@gmail.com

TME97-3

Docentes: Alaniz Andrada Horacio - Merino Hugo Alfredo - Roitman Mirta
Susana

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Jueves 17:30:00 21:00:00 C Univ.

1.4. MATEMATICA I

Contacto: hectordibenedetto@unc.edu.ar
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TME97-3

Docentes: Di Benedetto Hector

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Miércoles 18:00:00 22:30:00 C Univ.

1.5. MATERIALES FERROSOS Y NO FERROSOS

Contacto: jrodriguez@aguascordobesas.com.ar

TME97-3

Docentes: Garutti Daniel Fernando - Grinschpun Luciano Salvador - Lopez
Miguel Horacio - Rodriguez Javier Alejandro - Schneiter Ernesto Matias

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Martes 18:00:00 22:00:00 C Univ.

1.6. SISTEMAS DE REPRESENTACION

Contacto: guscegomez@yahoo.com.ar

TME97-2

Docentes: Capello Jose Daniel - Gomez Gustavo Cesar

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Lunes 14:45:00 17:30:00 C Univ.

2. Segundo año

2.1. APARATOS DE MANIOBRA MATERIALES Y LA-
BORATORIO

Contacto: cbarcena@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Alonso Enrique - Barcena Carlos Osvaldo

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Martes 18:00:00 22:00:00 C Univ.
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2.2. DIBUJO MECANICO

Contacto: ignacio.sanchez@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Cuestas Luis Miguel - Sanchez Ignacio Roberto

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Lunes 19:00:00 22:00:00 C Univ.

2.3. ESTATICA Y RESISTENCIA DE MATERIALES

Contacto: mruiz@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Miranda Juan V

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Miércoles 18:01:00 22:00:00 C Univ.

2.4. MECANISMOS Y ELEMENTOS DE MAQUINAS

Contacto: fernando.ladron.de.guevara@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Dutto Esteban Ariel - Pilati Martin Lucas - Vigil Sisterna Francisco
Oscar

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Jueves 18:00:00 22:30:00 C Univ.

2.5. TECNOLOGIA MECANICA Y LABORATORIO

Contacto: jose.juan.romero@unc.edu.ar
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TME97-3

Docentes: Colome Jorge Luis - Romero Jose Juan

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Viernes 17:30:00 22:00:00 C Univ.

2.6. TERMOTECNIA Y MAQUINAS TERMICAS

Contacto: fernando.ladron.de.guevara@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Cuevas Ruben Dario - Ladron De G Fernando A.

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Miércoles 16:00:00 18:00:00 C Univ.

Jueves 16:00:00 18:00:00 C Univ.

3. Tercer año

3.1. AUTOMOTORES

Contacto: juan.ventura.miranda@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Miranda Juan V - Morra Daniel Eduardo

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Viernes 18:00:00 22:00:00 C Univ.

3.2. DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Contacto: eturletto@gmail.com

3.3. INGLES TECNICO

Contacto: msoliz@unc.edu.ar

5



TME97-2

Docentes: Soliz Monica Elizabeth

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Martes 14:00:00 16:00:00 VIRTUAL SINCRONICA

3.4. INSTALACIONES Y AUTOMACION ELECTRICA
E INDUSTRIAL

Contacto: marcelo.fioravanti@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Fioravanti Marcelo F. - Ybañez Jose Fernando

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Lunes 16:00:00 19:00:00 C Univ.

3.5. MOTORES DE COMBUSTION INTERNA

Contacto: victor.vignolo@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Adib Hugo Alberto - Cuevas Ruben Dario - Ladron De G Fernando
A. - Morra Daniel Eduardo - Nacuse Javier Edgardo - Vignolo Victor

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Miércoles 18:00:00 22:00:00 C Univ.

3.6. SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTRIAL

Contacto: dpontelli@unc.edu.ar

TME97-3

Docentes: Amavet Hernan - Perez Zorrilla Susana Cristina - Picone Juan -
Pontelli Daniel Alberto

Dı́a Inicia Finaliza Sede
Jueves 17:30:00 19:00:00 C Univ.
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